ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1424   /UBND-TH                 Bình Thuận, ngày   19   tháng 4 năm 2024

ĐIỀU CHỈNH LỊCH CÔNG TÁC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

THÁNG 4 NĂM 2024

Căn cứ Công văn số 4224-CV/VPTU ngày 16/4/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy về việc điều chỉnh chương trình công tác tháng 4/2024, UBND tỉnh điều

chỉnh chương trình công tác cụ thể tháng 4/2024 của UBND tỉnh tại Công văn

số 1168/UBND-TH ngày 01/4/2024 như sau:

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ:

26

(thứ Sáu)

Sáng

+ Từ 06 giờ - 07 giờ 45 phút: Dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh, viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh tại Bảo tàng Hồ Chí Minh –

Chi nhánh Bình Thuận nhân kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024).

+ Từ 08 giờ: Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt các

đồng chí cán bộ chủ chốt nguyên chức của tỉnh.

(Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch)

(Chủ tịch)

Chiều

- Hội nghị tổng kết 10 năm hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW

của Ban Chấp hành Trung ương (khóa XI) “về xây dựng và

phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu

phát triển bền vững đất nước”.

(Đ/c Minh)

29/4-01/5

(thứ Hai -

thứ Tư)

02

ngày
Nghỉ Lễ 30/4 - 01/5

Ngoài việc điều chỉnh các nội dung trên, các nội dung khác tại Công văn

số 1168/UBND-TH ngày 01/4/2024 vẫn giữ nguyên không đổi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT và  Ủy viên UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Trưởng, Phó Đoàn Đại biểu Quốc hội;

- VP Tỉnh uỷ; VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan HCSN thuộc Trung ương;

- Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo Bình Thuận; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh, các phòng;

- Lưu: VT, TH.Thuần.

                TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Ngọc Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-20T15:32:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Ngọc Nam<namnn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-20T15:32:32+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!